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Periodo d'imposta 2012

Riservalo alla Poste italiane Spa
N. Protocolo

Data di presentazione

UNI

COGNOME

IFAFEO
NOME

, NICOLA MASSIMO

CODICE FISCALE

Informativa sul
trattamento dei dati
personali (art. 13,
DXgs.n. 196,2003)

Fin alita del
trattamento

HD.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, todice in materia di proiezione dei dati personali", prevede un sistema di
garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
Di seguilo si illustra sinieticamerHe come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e
quali sono i diritti riconosciuti al cittadino.

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conio degli altri soggetti a ciò tenuti.
che nella dichiarazione sena presenti diversi dall personali che verranno trattali dal Ministro dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle
Entrate e dai soggetti interrilediari individuati dalla legge (ientri di assistenza fiscale sostituii d'imposta, agenzie postali, associa/ioni di
categoria e professioni si!) per le finalità di liquidazione, accertarne mo e r.scossionp delle imposte e eh?, a lai fine, alcuni dal! possono essere
pubblicati ai sensi del combinato disposta degli arti 69 del D.P.R n. 600 del 29 settembre 1973. cosi come modificalo dalla legge n 133 del
6 agosto 200S. e B6-bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Enirale possono essere comunicali ad altri suggelli pubblio
(quali, ad esemplo, I Comuni. fl.N.P S.), In presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia
comunque necessaria pei lo svolgimento di funzioni isMuz-ortali, previa comunicazione al Galante della Privacy
Gli slessi dali possono, altresì, essere comunicati a privati j enti pubblci economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento.

Dati personali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali ad esempio, quelli anagrafici. quelli reddituali e quelli ne cessar per la
determinazione dell Imponìbile e dell'imposta) devono essere Indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amminisOalivo e, in alcuni casi, di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'Indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere
gratuite niente dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornameli! su scadenze, novità, adempimenti ? servizi offerti.
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'impostai possono, invece, essere indicati facoltàtivame
dal contribuente qualora Intenda avvalersi dei benefici previsti.

Dati Sensìbili L'effettuazione della scelta perla destinazione dell'olio perniile detl'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 2C
maggio 1985 n. 222? delle successive leggi di ratifica dell* Intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effetidazione della scelta per la destinazione del cinque per mile dell'lrpeF è facollatAa e viene richiesta a: sensi dell'art.2. comma 250 della
legge 23 dicembre 2G09, n. 191. Tali scelte comportano, secondo UD.Lgs. n. 196 del 2003, 11 conferimento di dali di natura 'sensibile'.
L'inserimeniD. ria gli oneri deducibili o per i quali spena la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso tarali ere facoltativo e
comporta ugualmente 11 conferimento di dati sensibili.

[Modalità del
«trattamento

La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario pievisto dalla legge iCaf. associazioni di categoria, professionisti) i quale invia I
dali al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrale.
1 dali verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
• con altri dati in possesso del Ministero dell Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri

soggetti (ad esemplo, dai sosliluti d'Imposta) ;
• con dati hi possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, carnire di commercio, P.R.A.).

jTitolari del
^trattamento

II Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrale egli intermedi ari. secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003.
assumono la qualifica di "titolare del (rat (amen I o dei dati personali" quando tali dad enlrano nella loro disponibilità e sotto il loro diletto controllo.
In particolare sono titolari:
• 11 Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrale, presso i quali è conservato ed esibito E richiesta l'elenco dei lespousabili;
• gì intermediarl. i quali. a\e si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noli i dali identificativi agli interessati

^Responsabili
Idei trattamento

I "titolari del irallamenlo" possono avvalersi di soggetti nominali "responsabili".
In particolare, l'Agenzia delle Entrale si avvale della So.Ge.l S.p.a.. quale responsabile esterno del trattamento del dali. In quanto partii et
tecnologico cui è affidala la gestione del sistema Informativa dellAnagrafe Tributaria.

SDiritti
^dell'interessato

Presso li titolare o i responsabili del trattamento l'Interessato, in base all'ari. 7 del D.Lgs. n. 19G''2003. può accedere ai propri dall personali
per verìfcame l'utilizzo o. evenlualmenle, per correggerli, aggiornarli nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli ad opporsi al loro
tratlamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediarne richiesta rivolta a:
• Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma:
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo. 426 c/d-00145 Roma.

^Consenso n Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate. In quanto soggetti pubbtic,. non devono acquisire il consenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per 11 trattamento dei dati personali comuni In quanto 1 loro conferimento è obbligatorio per
legge, mentre sono lenuti ad acquisire II consenso degli Interessati per trattare i dali sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque
per mille deQIrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli Inoltre comunicare al Ministero
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la frma con la quale si eBetlua la scella deW otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell 1RPEF.

LaprcacEle infamiuV» viene daU in generai* per tutti i'.ìtoìiri dtl trattamento



Codice fiscale (*)

RAZIONE RcddH Iva lionato Quadro Quadro Sunti di Pararr.piri Indicalori

x !xi r i mf

Ukr.iaiaiieinp
Conelliva Dichiarazlnnr Lii-rjiarazinnr (ari. £Stn. S-wr.
ufi lamini imt-graLiva e (av,»r- i«:reraliva "PH 322/98)

Evcnli

1
DATI DEL CON- Comune (u Stalo eslero) di nascila

™Bm™ MOIA DI BARI
Provincia (sigiai Data di nascila

(barran-la rebiĵ a casctel

BA 21 08 1960 VW IVJL
Partila IVA (eventuale)

03855800722
Periodo d'imposi

al

RESIDENZA Comune
ANAGRAFICA

Dm compikre
lot ic vmiwta Tipologia (via. piazza, ecc ] Indirizza
ààlinfioii
iBioiu
diplCICDlkZÙnc
deli Frazione
dkbiirtz»ne

Provinria (sigla) C.a.p. Codice comune

Data della variazione

TELEFONO
E INDIRIZZO radono
DI POSTA prrfissr,
ELETTRONI-
CA .

Indirizzo di posta elei ironie a

DOMICIUO
FISCALE
AL 01/01/2012

DOMICILIO
FISCALE
AL 3Iifl2J2(J]2

DOMCEJO
FISCALE
AL 01/0 1/20 13
SCELTA PER LA

DELL'OTTO
PERMLLE
DELL'RPEF

Comune

MOLA DI BARI
Comune

Comune

Provinda Ififja: Codice comiUK1

BA F280
Provincia (s'iffaì Codice comune

Provincia isigla) Codice comune

.

del7 'g»no

Chicli E>ingtki Luterani n talm Camanila Ebnùhc
E» «re i (o pci l'Euro fi IiAndwiiile

Chini. Apollo!»» n Ut. v.ngcli:i IN CASO DI SCELTA NON ESPRESSA DA PARTE DEL CONTRIBUENTE. LA R1PARTEIO.VE

DELLA QUOTA D'IMPOSTA NON ATTRIBUITA SI STABILISCE IN PHOPORZ1ONE ALLE
SCELTE ESPRESSE. LA QUOTA NON ATTRIBUITA SPETTANTE *LLE ASSEMBLEE DI DIO
IN ITALIA E ALLA CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA È DEVOLUTA 4.LLA GESTIONE STATALE.

%nJ uallenicnio del dali, si precìda fhc i daii perdonali de4 conlrlbuonlc vcrr£n<io ullllf̂ alj sola dali'\tgrniia dclc Enuare poi aDuarr la

| ECELTA PER LA
deDe 4iicckzÙDÌ di pronozioiL* locit Te t dele •• IDCBZIDDÌC fandtziùiiiijcccioiiiite

cbECpinnoiiciietlDiidicuiiDirt . K ,c . l,letti).dc1D.Lgi a 460 d«] 1997

nto deUi ncerci icbnu&i
e delTuciiveiikà

91028880861 Codice fiscale del
beneficiano (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiario ieventuale)

Eoi tigno deb ittivilà noie t legno «De ntackzìoTii tportìve diletUntuliche
c li&iiiportivi JilCONti no imi di legge, che tvolfo

ani lile vi D te attivile dinlmiie locnfc

Codice fecale del
beneficiario (eventuale)

urila a qtamo spiegalo m?rirfoimaijva sul Hai laniera n dei dali. si precisa che I daii personaBdtl conlrihuenle vcnanno uùluiaii solra darAgcmla dcfc EnuaLe [*?r

^RESIDENTE Codice Escale esleto Sialo estero di residenza date**, sa-j esimi
DALL'ESTERO
5
aj
>DA COMPILARE Stelo lederalo. pretìncS, contea Locatoa di residenza
3 SE RESIDENTE
«ALL'ESTERO
*NEL 2013
< Indirizzo
BJ
a .-; -C - - - - - ._ _ _

NAZIONALTTA'

I E9era

^ Italiana

isposi! 511 fogli singoli, owero su moduli ireccanograHcl a soistia coniimi
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PERIODO D'IMPOSTA 2012
fPfe . CODICE FISCALE

1 1 i 1 _ 1 1 j !

1 RlKiQNE FISICHE
*" 20 I 3 REDDITI
^ -^ QUADRORN-Determinazione dell'IRPEF

éJ^t ntrate *&$

QUADRO RN

IRPEF

cc

i
1

3

o:
C

i

UJ
a

o

UJa
w
F-<re

o
<
•3

Q

w Detenn in anione
Jédel'im postaa

O
0.

<

«Altri dati

Reddllo di iHcrimmio Crpdiio per fendi comuni Petiiiii compensa bil
REDDITO per ap-Kjlaiioni fiscali cui al quadri RF, RG t R» con freddo pct laudi tornii

R™ COMPLESSIVO ' 4 8 . 0 6 9 00 ? 00 J

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE IRMI coi. E + RM1 col. 2 - RN' 1 col. 3 -RN3: indicare zero se il risultato è negative)

RNf IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniuge a carko

RN7 Detrazione per figli a carico

RNB Ukeriotl detrazioni per figli a carico

RN9 Detrazione per alui familiari a carico

RN1 0 Detrazione per redditi di lavoro dipendente

RN1 1 Detrazione per redditi di pensione

RN1 2 Detrazione per redditi assimilali a quel! di lavoro dipendente e altri redditi

RN1 3 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN12I

„„,. Detrazione canoni Totale detraine ^^aRHZ^Tz'"'
RN14 di locazione

[Sez. V del quadro RP) .00 ' ,00

RN15 Detrazione per oneri indicali nella Sez. I del quadro RP (19% dell'Importo di riga RP20)

RN16 Detrazione pei spese indicale nella Se?. UT-A del quadro RP (41% dell'importo di rigo R.P48)

RN1 7 Detrazione per spese indicale nella Sei. DI-A del quadro RP (36% dell'importo di rigo RP49)

RN1 8 Delazione pei spese indkate nella Sez. E-A del quadro RP (50% dell'impano di rigo RPSD)

RN1 9 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadra RP (55% dell'importo di rigo RP65)

RN20 Delazione per gli oneri di cui alla Sez. VI del quadro RP

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto sk-urena, difesa e soccorso (rigo RC 13)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 +- RN14 col. 3 + somma del righi da RN15 a RN21)

RN23 Delrazione spese sanitarie per determinale patologie (19% dell'importo di colonna \o RPI)

„ _ . Credili d'imposla Riacquisto prima casa Incremento occupazione fnndl pensimi
•̂ T" che generano residui ' QQ ' QQ a

RN25 TOFALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN'23 e RN24)

RFJ26 BIPOSTA NETTA (RN5 -R\22-RN25, indicare zero se il risultata e negativo)

RN27 CiedKo d Imposta per altri Immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credila d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN30 i

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ;

... Fondi comuni
RN31 Crediti d'imposta .

,00

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite
RN32 RITENUTE TOTALI . -,

,00 .00

„„.,, DIFFERENZA (RN26- RN27- RN2B-RN29 col. 2 - RN30 col. 2-RN31 col. 1 - RN31 col. 2 * RN32 col. 3
"-"-' se lale importo * negativa indicare l'importo preceduto dal segno mero

RN34 Credili d'imposta pei le Imprese e i lavoratori autonomi

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD.

di cui acconti sospesi inposia m Jiiuiiva di cui BC!:(»
RN37 ACCONTI . " " ,

.00 .00 '

RN38 Restituzione bonus Bonus incapi enti ,00 Bonus famiglia

Ulteriore deflazione per figli
RN3 9 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienli .

,00

Irpefda iratlcnrrp o Trattenuto dal sostituti) MiS^Z^T^wrsa^j'lMU

risu^nKdelMod. J3ti/2013 ' QQ 3 ^p

RN41 IMPOSTA A DEBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA

RN43 RestìuoRMZS ' ,00 Residuo RN24, col. 1 ! ,00

Residuo RN21 col 3 " ,00 Residua RN2^. col. i * ,00

RJJSO "̂ "— SetHIto ablaztane principale ' 805 .00

Reddito minimo da pan^ripa- s

,00 ' .00

.00

,00

,JO

.00

.00

.00

.00

.00

' .00

" .jO

.00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

Mc-diaskn]!

,00 J .00

.00

.00

,00 ) :

; ,00

Altri credili d'imposta

' .00

di cui ritenute ari. 5 non ulilzzate

' .00

- RN3Z col. 4)

.00

di cui credilo JMU 730/2012

,00 '

F24
di cui i*i cnnirlhupiiri 5

II ceòu!\i

,00 ' .00

: ,00
Detrazione canoni locazione

; .00
Rimborsalo dal sostili] lo

.00

Residuo RNZ4. col. 2 3

Residuo RN28 6

Redditi fondiari non frwfnfiiiM*

48.069 ,00

48.055 00

14.581.oo

00

JIJ

.00

13.520 oo

,00

9.875 ,00

3 . 645 .00

894 .00
894 .00

1 . 058 .00

2.587 .00
.00

,00

,00

21 .00



PERSONE FISICHE

2013

CODICE FISCALE

REDDITI

PERIODO D'IMPOSTA 2012

QUADRO RV

SEOIOHALEE
COMUNALE «ll'WEr

£3£ ntrste ìj^J QUADRO CR - Crediti d'imposta

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale

Mod N.

48.
-

055
775

li]

,00

.00

Addizionale

aH'IRPEF

ADKZIONUE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre Uallenule QQ ) (di cui sospesa ,00 > 471 ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ed. i Mod. UNICO 2012)

Codice Regione di cui credilo !MU 730 2012

,00

RV5 .00

Addizionale regionale Irpef
RV6 àa traile nere o da rimborsare

risultante dal Mod. 730/2013

Trattenuto dal sostituto
Credilo compensala con

Mod f2A per I versamenti MI! Rimborsala dal sostituto

,00 .0.0. ,00

Sezione E-.
Addizionale
comunale
alHRPEF

RV7

RV8

ARV9

RV11

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO

AUQLOTA DELL'ADDIZIONAI! COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni

ADDIZIONALE COMUNALE ALI'IRPEF DOVUTA S *

ADDIZIONALE COMUNALE AIT1RPEF TRATTENUTA O VERSATA

RC ' 243 _QQ 730/2012 ' fDO F24 ' i00

altre trattenute tQQ (di cui sospesa " QQ )

304 i0fl

.00
; 0,800

384 .„

243. w

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZtONE [RX3 col- 4 Mod. UNICO 2012)

C od- Comune di cui credito 1MU 730/2012

,00 .00

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLTHPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL UOD. F24 .00

AddtaonaJe comunale Irpef Trattenuto dal sostituto
RV14 da trattenete o da rimborsare ,

risyhanlejal Mod730/Z0 13 ,00

Credilo compensato con
Mod F24 pei I versamenti IMU Rimborsato dai sostituto

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF A DEBITO 141 .00

RVt 6 ADDEIorvALE COMUNALE ALL'IRPEF \O ...00

Sezione n-
RV17

Agevolazioni

airiRPEF
_pc.rU2013

Imponibile

48.055,

Aliquote
per scaglioni Aliquota

0,800

Addipanale comunale Importo trattenuto D versalo

2013 ttattenuia dal Ida compilare in caso
Acconto donilo da[ore di fc^ d] dfcMarazillnp Wegl.aiiv,) Acconto da versare

115nn E 73nn ' nn ° 42'.00 .00 .00

.SQUADRO CR
Codlr.

Statoli; Reddito estero Impasta estera Reddito complessivo Imposta larda

,00 ,00 .00

CR1 Imposta nella
Credito militisi o

fiele precedenti dichiaratoti! aio Sialo estero ti colonna 1
Quola di Imposta Irlrtìa Jjnprela estera encrcTH Eiiiìle

di-la nuola d'Imposte lorda

,00

Sezione I-A
~Uali rtlativi
ffial credilo
»d impatta
lapcr redditi
Sprodctll

,00 ,00 ,00 .00

CR2 r
,00 .00 ,00 ,00

,00 .00 .00 ,00 ,00

CR3
,00 ,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00 .00 ,00

CR4
,00 ,00 ,00 ,00

.00 .00 .00

^Sezione I-B
Totale col lisci. 1-A
riferite alo stesso anno Capienza nel'b

Crc.IMn da utUluare
nete prcsprae itlchiarailons

,00 .00 ,00

CR6 J30 ,00 .00

"Sezione

O non pcrccpill

Credilo a nana 01E

CR7 Credito d'imposta per U riacquisto della prima casa
,00 .00

di cui compensalo nel Mod. F24

.00

CR 8 Credito d'imposta per canoni non percepiti .DO

Sezione HI

CR9

RE5slduo precEdpniediclilataiifinc dì cui compensato nel Mod. F24

.00 J

uiSezione W

a I sisma In Abruao

Totale credilo

,00

Residuo precedette dichiaratone

.00 XX)

C R I I fAltri
immobili ,00

C- v Eebilegro
uiof.Sal,*; Anno anticipazione ^«"efarzialc SODI ma reintegrala
Sfrctau m Dacci, CR12 1 ! !

^Sezione VI
^Credito d'Imposta f^D 1 9
tt,p^r mediazlor;] \^*\.«J

aS*aone VH Codlc* Restónòpreceteiiteilddaraiioiie
£AI[ri ciedkli CTP 14 -
gfl Imposta ' _-, ; QQ

Residuo precedenle dctiiaiazHinE! Credilo anno ZD1Z di cui coupen salo nei Uod F24

.00 .00. .00 .00

Residuo precedente didiiaiailonE Credito ano B012 dlcol conpftnsalo nel Mod. FZ4

.00 " .00

Credila di cui compensato nel Mod. F21 dotta teslduo

,00 ,00 « -

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2012
BPHjljh e ODICE FISCALE

! . J !. i ' .. . ' _ ! .. ' i .
fi PERSONE FISICHE
2013 REDDm

•*» /^"\O RX- Co mpens azioni -Rimborsi
fc'w*. ntrate ^§jgj QUADRO CS -Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSA P
ZION1 RX1 |RPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

Sezione I RTfl Addizionale comunale 1RPEF

Crediti ed RX5 Imp0sta sostitutiva - quadro RT

risultanti Hall* RXfi In^ste - quadio RM - sez. V, MI. XE1 e HV
presente R;;a ' ' ̂ ^ . tfuadm ̂  ;sez; ̂

RXR Imousta sosatuSva - quadro RQ - sez 1

R YQ Imposta sostitutiva - quadro RQ - sei ID

RX1 0 Imposta sosdtutìva quadra RQ - sez IV

RX1 1 Impupa sostitutiva art. 13 L. 388/2000

R Ti"! 1 Imposta sostitutiva rigo RC4

R5f I "3, Importo a credito - quadro LM

R5fl 4 Tassa elica • riRti RQ49

R"V1 5 Cedolare secca - rigo RB1 1

R V1 fi Contributo d; solidarietà - rigo C 52, col. (i

•n vi "j In^D^lQ pignorameli In presso terzi - quadro RM - sci. XI

RX1S IME- quadro RM - sez. XV- A

RX1 9 IVAFE ' quadro RM - sez. XV B

Sezione D Codice E
,, ,. . , tributo
C redi L ed

eccedenze nv>n IVA 2

prerprlenip RX2I Conlflb ut previdenziali

dichiarazione ft-)Q2 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT
i

RX23 Mire hn poste

RX24 Allre imposte

R"X75 Altre Imposte

E" RX26 'Ulre imposte

iSezione E RXÌO IVAd»«rt«e

^Determina zio- RXÌ! IVA«crcdrto [da ripartire tra I righi RX33 e RX34)

ne dell'IVA da p-^? Eccedenza di versamento (da ripartire tra I riRhiRX33 e RX34I

^credilo
^'imposta RX33 Importo di cui sì richiede il rimborso

Causale del rimborso 3

g Contribuenti Subappaltatori 5

TJ Conlribuentì virtuosi j 7

w R?O4 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

knporto a eredito _ , , _ ... .. . . . .
liiutUnte dalla Eeccdcnia di Credito di cai t i chiede

re sente i ich «razione versainento i laido il rimboreo

2 3
on .on on
.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00

.00 .00 .DO

.00 .nn

.00 .no

.00 .00

.00 .00

.DO .OH

.nn .ori .m
-00 .00 .00

-oo .00 .or)
no .OD .on

.00 .00 .00

.00 .00 ,00

,00 .00 .00

• d dh fa. ìm d
precedente ne!Mod.F24 lì chiede i] rmboiio

oo .00 m

.00 .00 no

.00 .00 .00

.00 .00 no

.00 .00 .00

.00 .00 .OC

.00 .00 ,00

Credila d* utilizzare
io e a m j> cauzione tic

in detrazione
A

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

OD

.on

.00

.on

.00

,00

.00

bnpcfto reaiduc
di e DI» p trutte

00

.00

.00

ori
.00

.00

.M

2.217 oc
.00

r)n

.00
di cui da liquidare mediante procedura semplificata AQ

Contribuenti ammessi ali erogazione prioritaria del r i m b o r s o 1 ^ 1 i

__. .
| Importo erogabile senza garanzia

^QUADRO CS Contributo trattenuto Reddito Reddito al netto del
~ Reddito complessivo dal sostituto complessivo lorde contributo di perequazione
eCONTRJBUTO Base Imponibile (rigo RNE col. 5) (rigo RC 14 col. 2) [colonna 1 i colonna 2) [rigo RC14 col 1)
^J?' ,„ C S 1 contributo d i solidarietà 1 2 3 4
^SOLIDARIETÀ' ,00 .00 ,00 ,00

r- Contributo trattenuto dal sostituto
K Contributo dovuto (rigo RC 1 4 col 2)
£ 1 2 3
I*! Determinazione contributo ,00 ,00
J L,ì>2 di solidarietà

Ci Contributo trattenuto
£ Conii mod. 730/2013 Contributo a debito
z 4 5 6
« ,00 ,00
a

i
s
3iJ

i
0-

3

C -•-- -

.00

Base imponibile
contributo

Contributo sospeso

.00

Contributo a credilo

.00

^T _ _— —



PERSONE FISICHE
2013

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

-i- 1 .1-

REDDm

.
«.3. ntrate

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI „„.
DEI RB1
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Stendila catastale

553 ,00

Possesso , Codice Canone Casi Continua. Codice IMU dovuta
giorni percentuale canone di locazione particolari nour rj Comune perii 2012

'365 100,000 5 . 00 ' ' 3F280 '" 77 00

REDDITI Tassazione ordinaila Cedolare secca 21% Cedolare secca 19%
IMPONIBILI '3 » -s

.00 .00 ,QQ_

REDDITI Abitazione principale
NON IMPONIBILI '6 553

,00

Immobili non locali

,00

Sezione I
Redditi dei
fabbricali

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includete nel
Quadro RL

RB2

Rendita catastale

252 ,00

Utilizzo

5
Possesso

giorni percHituafc-

365 100,000
Codice Canone Casi Continua- Codice MU dovuta Cedola* Eicnzion
canone allocazione particolari corte n Comune p e r H Z O l Z «*"> 'MU

' F280 1D 81,00 .00

REDDffl Tassazione ordinaria CedoÈare secca 21% Cedolare secca 19%

MPQ™ " .00 J .00 '5 .00
REDDfTI Abitazione principale Immobili non locali

NON IMPONIBILI . . _
,00

Rendita catastale
Possesso

giorni Pel
Canone

di locazione
Casi Continua -

particolari rione C)

RB3 .00 ,00

Codice IMU dovuta Cedolate Eseraioì
Comune per a 2012 seccfl Mi'

10 l i 2
.00

REDDITI
IMPONIBILI

Rendita catastale

Tassazione ordinaria Cedolare secca Z

.00

Utilizzo
Possesso

giorni F*™ niuakr

%

00
Codice
canone

Cedolare secca 19%

,00
Canone

di locazione

REDDITI
NON IMPONIBILI

Casi Conuniia-
particolari o™ e o

Attuazione piincipale

.00
Codice
Comune

IMU dovuta
per a 20 12

Immobili non locali

,00
CftJntarr Escitilon

secca IMU

RB4 ,00 ,00 ,00

REDDITI
IMPONIBILI

Rendita catastale

Tassazione ordinaria

.00

Utilizzo

Cedo!

Possesso
giorni V

le secca 21%

.00
, Codice

umilii ale (anone

Cedolare secca 16%

.00
Canone

dì locazione

REDDITI
NON IMPONIBILI

Casi Con Uno a -
particolari zinne Ci

Abitazione principale

.00
Codice
Comune

IMU dovuta
peri 2012

Immobili non locati

.00
Cedralarp Esclama

secca IMU

RB5 ,00 .00 .00

REDDITI
IMPONIBILI

Rendita catastale

Tassazione ordinaria Cedolare sveca

.00

Uliizzo
Possesso

giorni percentuale

21%

,30
Codice
canone

Cedolare secca 19%

.00

REDDITI
NON IMPONIBILI

Canone Casi Conii.ua-
di locazione particolari zinne (*j

Abitazione principale

.00
Codice

Comune
IMU dovuta
per S 201 2

Immobili non locati

,00

secca 'iMU

RB6 ,00 .1)0 ,00

RB10 TOTALI

REDDITI
IMPONIBILI

REDDITI
IMPONIBILI

Tassazione ordinaria

,00
13

.00

Cedolare secca Z\%

.00
"

,00

Cedolare secca

15

19%

,00

.00

REDDITI
NON MPQNIBIIJ

REDDITI
HON WPONffilLI

Abitazione principale

,00

805,oo

Immobili non locati

.00

.00
Imposta

cedolare secca
Imposta

cedolare secca 19%
Totale .raposta
cedotaie secca

RB11
,00

Acconti sospesi

,00

trattenuta dal sostituiti
e

,00

,00 ,00
Cedutaif secca risultante dal Kod, TJOJ2013

Eccedenza
dichiarazione precedente

,00

Eccedenza
compensata Mod. F24

.00

Acconti Tersati

,00

¥24 IMU

,00

Imposta a debito Imposta scredilo

,00 ,00

ÌDali irla livi al
«stralli di RB21 '

N.diligo Mod.
Estremi di registrazione del contralto Contratti non Annodi

Serie Numero e sotionumero Codice ufficio superiori a 30 gg presentazione dich. IC1

RB22
RB23

^Sezione DI
2

"Immobili storci RB31 Ricalcolo degli acconti 2012

Differenza Acconto !RPEF
Imponblle

addizionale comtinale
Accanto

addizionale comunale

.00 ,00 .00 .00

.QUADRO RC

5 RED DUI
SDÌ LAVORO
^DIPENDENTE
-E ASSIMILATI
w
^Seiione I

^Redditi di
§lavoro
5dipendente e
^assimilati
-Rientra il li ha

RC 1 Tipdogia reddito Indeterminato/Determinato Redditi 30.441 ,00
RC2 .00

RC3 ,00

RC4

INCREMENTO
PRODUTTIVO:*1 ,00

Premi gì* assocetaatl ad kmoasta
sosdlSiva (Punte 25J CLB20I3)

,co
Noti Imponibili

i STulc IFuno 355 CUD20131
non impnnibll asiog. imp.

.00 ,00

astiuillva

,00
oh, Ooilonr o Trillile.

i piovisi]
truzioni)

Tass.Ord top. Sosl. Muli
ina Ha da

lva

•OD

Itnposla

.OJL J30
RCl*RCZ + RC3 + RC4col.8-(inincire&aRC4col. I e RC4 col. 9| - RC5 col. 1

RC5 Riportare in RNl col 5 „ „ . ,
Quota esente frontali eri , . , , . , „ . ,

(ai cui L.S.U. ,00 TOTALE' 30.441 ,00

RC6 Periodo di lavoro (giorni per 1 quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 3 6 5 Pensione

«Sezione II
WAJiri redditi

tua oue K di lavoro
Odijwrdenu;

RC7 Assegno del contuge Redditi 8.283 ,00
RCS .00

RC9 Sommate gli toiporli da RC7 a RC8; riportare il loiateal ̂ o RNl coL 5 TOTALE 8.283 .00
if Sezione DI
URitenute 1EPEF t
•* addizionali

Klenute WPEF
(punto 5 del CUD 2013

RCtO eRC4 cabratali)

8.393.00

Ritenute
addizionate regionale

(punto 6 del CUD 2013}

471,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 20 i 2

(punto 10delCUD2G13)

' 3 6,00

Ritenute saldo
addizionale comunale 2012

(punto 11 del OJD 2013)

' 207,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2013

(pumol3delCUDZ013)

! 73 .00
«Sezione IV
gRiteniile pel lavori
^socialmente

RC 11 Ritentile per lavori socialmente udii

RC 12 Addizionale regionale aB'lRPEF ,00
^Sezione V
jContparto slcurei
3e altri dati
Ii>

-RCI3
Deflazione personale
compatto sicurezza
(punto 118 del CUD ZBÌ3) ,00

RC14 Dati contributo
Reddito al netto del contributo di

perequazione (Punto 136 CUD 2013}

,00

Contributo di solidarietà trattenuto
(Punto 138 CUD 2013)

;

I") Barrare la casella se si tratta delio stesso tener» o GeLa steas^unoa immobiliare del rigo precedente.



PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

20 I 3 REDDITI
^ ,; .x QUADRO RP - Oneri e s

«.:«*-, ntrate <^3

QUADRO RP
RPJ Spese sararta rie RP9

ONERI -°° -00

ESPESE RP2 Spese sanitarie peF familiari non 3 carico OD

Sezione I RP1 Spese sanitarie per disabili 00

Speseperle J^pQ Spese veicoli per disabili ' 00 RP1 1

riconosciuta RP5 Spese pei l'acquisto di cani guida OD RP12
la delazione ,, ,, . . , . j_ ' ^... urie &BTSC saiiHar»' lairiHaic i» procedenza „„ uni-f

del 19% PP7 Impresi prrmiilui ipolecahatquisin aMlarinne principali1 _ _ pp i J

Interessi per rutili Ipotecali E£15_
RP* per acquisto altri immobl nrtt f.

LA DETRAZIONE

Sezione H Contributi CSSN-RC *eicoli
s|n*«" ' previdenziali , ;

spella Assegno al conjuge RP27
l a deduzione „ , « . . , .
dal reddito ] Codice fiscale del coniuge

complessivo RP22 ' ' .00 RP28

Contribuii per addetti ai
RP23 servizi domestici e farnliari orno

.00 Kr^y

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 00 RP30

1 1 - . ' ' 1

pese 1 . 1
Mod N. [ [ •*• |

Inieressi per muiui coniiatii nel 1997
per recupero edilizio ,.,

Inieressi per rnulul ipotecati per la

costruzione dell'abitazione principale

interessi pei prestiti D mutui agrari Q[)

Assicurazioni sulla fila e contio gli infortuni no

Spese di istruzione ^

Spese ftjnebri QQ

Spese per addetti all'asslsieiizs personale rjf)

Spese sport ogazzi 00 Oo

.00 RP 1 9 (cS"£sa ) .00
rÌSPortoraai Sommare eli importi Sonunare eli importi
RP2 eRP3 dElri^oRPÌ a RP19 di colonna 2 e colonna 3

30 .00 .00

CONTRIBUII PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Esclusi dal sostituto Mori esclusi dal sostituto

Dedudlillita ordinaria _QQ " _QQ

j vora lori di prima ,
occupazione .00 ' .00

:ondi in squilibrio .
finanziarie _00 ' QQ

Familiari a carico QQ QQ

Fondo pensione negatale dipendenti pubblici
RP25 Spese mediche e di assistenza pei dosabili RP3]

,00 Esclusi dal soslilulo Quota TFR Non esclusi dai sostituto

RP26 Al|ri oneri e spese deducibili Codice 00

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gE Imponj da rigoRP21 a RP31I

Sezione DIA P™^" Situazio
Spesi? per Squali 2006.'
spella la dpiraiiono fj^ 2012 Codice fiscale ^"', Cndio- A,in
d imposta del 3C% ' ~

"k/'àGto]"01*1 RP42

2 RP43

I RP44

ì RP45

RP46

^ RP47

.00 ,00 ,00

.01)

ni particolari

zìonrraic 3 5 10 in parto rata immutili

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

& RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Rlglli ed. 2 compilala con codice 1} 00

| RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMNARE DETRAZIONE 36% (Righi col. 2 compiala con codice 2 o non compilala) 00

^ RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi cai. I compilata con codice 3) ,00

=SezÌone DIB 1' S°w^ e d mn CQO|CP coiiunr T/U l̂ 1 Se<1 "J1̂ ™1""' Fofii

|,a,iSs,ar,pn]i RP51 T" : ' , , S

i" Partircela Subalpino

°?3Ssc% <!cl3e% RP52 ™mtl ™ ° 3 B c " r i,

| RP53 — "r-° r""™™1 ™ ." s:™™ , v , "";'
j COMDLTTORE (cslrenl icgislraBonc coniisi al DOMANDA ACCATASTAMENTO

a N. d'orflne „ Codici- Ufficici Pinvinc'a UIT- Agtiià.
a ., . iniraobib Condominio Dea Sl"1"' Numero e sonoaunpro Ag. Enlralo caia Numpro Tcrrilorln/Hilralc

< i 2 3 ! y i ' 0 9

SSpB^e per le , 2 3 A 5 t

l^qualispeltala RP g [

^d'imposta del RP62

•^finalizzati voci

genergetico) RP65 TOTALE SPESE SUI, QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55% (Sonmare gy importi da ri

«^Sezione V
goaUpcf Unirò di „„_, Inqulini di alloggi adibiti Tipologia N.dlgfarni Ptrcenniate i
gdciiazlori per RP 71 aa- abitazione principale ' ? ' KT f2 \i di tocadonc

S»"'̂ * ̂  Manteahiento dei cari Spese acquisto motti.
^««T.;*, corapufe» (ANNO 2ÒCS)

0 — -^- -
u. - —
Z .. _
o LTT r: —

,00 " ,00

,00 .00

.00 .00

.00 ,00

? 0RP61aRPB4) ,0Q

a ver al od dipendenti che trasferiscono N- di giorni Percentuale
residenza per motivi di lavoro ' !

Codice
Rpg3 Altre detrazioni , ,

.00 .00yy



PERIODO D'IMPOS TA 2012

CODICE FISCALE

' '
PiRSONt FISICHE

2013
i.*L ritmate

REDDITI
QUADRO RE
Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

Detenni! mo ne
del reddito

Rientro
lavora triti'
lavoratori

9
i

i
i
!

•f
t

UFI

RE2_
RE3

RE4

RE5

RE6

RE7

RE9
RE10

BELL
REÌ2_
RE12_
REI4

RE15

RE16,

FBI 7
1

RE18

RE19

EE2Q_

BE2J_
K£22_

RE23

SE24_

RE26

Codice attività /XitAL' paiantctri: cause di esdusjoae studldisetlowcausedi esdusiorc J esclusione e

Compensi con vei/tonali ONC

Compens- derivarti dall'attività professionale o artìstica 00

Altri proventi Ioni

Pkisi Elenze patrimoniali

_ . . Parametri e studi di settore Maggiorazione
Compensi non annoiati .
nelle scritture contabili ' 00 ' 00

Totate-foinpenw (HE2 colonna 2 •+ RE3 + SE4 * RES colonne 3) - . . . . .

Quote di ammortamento e spese per T acquisto di beni di costo unitario non superioie a euro 516.46

Canard dì locazione finanziaria relativi ai beni mobili

Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

Spese relative agli hi mobili

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica

Interessi passivi

Consumi

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande
isttìf ™«m a rnnrmpi! i i Ammantare

m AIUPSFSf OQ } deducibile

Spese di rappresentanza
mesa™ mergnnn t , , Ammontate

vrrrmrnHimililncm.Mv»!* QQ AUfC SfESP QQ ) deducibile

Spese di partecipazione a convegni, congressi e slmili o a corsi di aggiornamento professionale
iFTPWKrtr. a**rgt*m E 1 -, AmmOUtaR? :)

Minusvalenze patrimoniali

Irap 10% Irap personale dipendente

Altre spese documentate (di cui _QQ .00 )

Totale spese (sommare gli importi da rigo RE 7 a RE 19)

Differenza (RE6 - RE20) [di cui reddito attività docenti e ricercatori scientifici .00 )

Reddito soggetto ad imposta sostitutiva eri. 13 L. 386/2000 Imposta sostitutiva

Reddito (o pcrdit*}4cUe attività prò fé i E tonili e «rtUtiche

Perdile di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

Reddito (e perditi)
(da riportare nel quadra RN)

Rite «a te d'icconto
(da riportare nei quadio RN)

jmpitazionc INE

11.033

11.033
148

191

250

1.393
1.982
9.051

9.051

9.051

1.482

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.OD

.00

.00

.00

,00

,00

.00

00

00

,00

.00

.00

,00

oi.



PERIODO D'IMPOSTA 2012

1

PPffì| CODICE FISCALE
Wi M. 1 ' ' 1 ! 1 | 1 1

|j PERSONE FISICHE ' ' ' '
m 20 I 3 REDDITI
•^V * ^^ QUADRO RM

LM •j.n.tcate <jî  e ad sposta sostitutiva, baposie Mod. N. j . •*• 1
su immobili e attività finanziarie all'es lerò

Sw. ì - indennità Tipo Anno Reddito nell anno Redditotoiae Rii enule nell'anno Ritentile totali cui™ ima

cui allo leucif RM1
dl.r-l.ndr-l'ari ,00 .00 .00 ,00

RMZ
.00 ,00 .00 ,00

Soj SI - Indonnila . ^ ., r.. Ottone pv i..
niiKuahMur .> r<.rt Tipo Anno Reddito Ritenute ,pcmaicn/rrreo- _ ,_ r assalirne DUHIÌ™
(Sili dr mi afe Ic-lp. KMJ , ,
irei. E-bisl. ' .00 ,00

raderai' V Rr* ,00 ,00
t omma j. cci i JT

RM5 ,00 .00

Rl* ,00 ,00

RM7 ,00 .00
Sri [II - Imposte- Anno Codice Somme percepite OFnuupnia

._ Somme conseguite a titolo di [imborso di oneri i 3 jssa™™ ord™™
per i quali si è fruito della detraetene dall imposta <

.Ut)

Rlfi Somme conseguile a iNolo di rimborso di oneri dedotti dal reddko complessivo ' «
.00 ' *

Sri IV - Rpddili
Anno Reddito sdlc successioni Ritenute BS™™™»™»

MO ' ' ,00 ' ,00 ' ,00 '

RMl 1 .00 .00 .00
Set V - Rfddki
di rapii alt1 sng-

Tipo Codice stala estero ftinmontare reddlio Aliquota % Imposta sostituita dovuta ^"'-" <>*- "

MI 2 ,30 ,00 "
Ammonlaie reddito Imposta sostitutiva doiijta

RW13 prDveirlli de^e obbllgaiiorB non assoggettabili i :
all'imposta soslinillva di cu; a] D.Lgs. 239/96 _n n

Sci VI Rirpitogo
do Ile scitlon.
d f l l B V

Totale redditi per i quali è
dovuto l'acconto dt?l 20^> Acconto dovuto

vD4 Tuiizionc icpuiu ,

.00 .00

Tassar one ordinaria (sommare l'imporlD di col. 1 agli altri redditi Reddito Ritentile
RMI5 e riportare 9 totale al rigo RN1 col. 5 sommare l'importo di col. 2

alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN32 col. 4)
.00 .00

Ammontare Somma dovuia

R.MI 6 Proventi derivanti da depositi a garanzia
.00 .00

£ Se i. Vili - Reddili Codice fiscale controllante

RM 7

Reddito Aliquota

£0 %

Imposta Imposta pagala all'estero Imposta dovuta
t 6

.00 _ _ ,00 ..._JO

biposti di venare

RMJS imposta dovuta Eccedenza pregressa Eccedenza compensala Acconti Tersati imposta da versare Imposta a credilo

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

u u i c a s n d i riscatto RM1 9 Premi per I quali si è fruito deBa detraztonf- dall'imposta
5<iol t ondai io

Reddito Riienule

.00 .00
_,.SPÌ. >[ - Rivablauo-
JJnc del valore dei ipr-

^2U.Ln."282dcr"IlM10

Imposta sosllluUvadovui Imposta versai? Imposta da vnsa Rate-te. ulallv

.00 .00 ,00 .00

RMZ1 .00 .00 ,00 .00

,00 ,00 ,00 ,00
Quadro Ri^S Numero nielli Hhcnule a lassarne ordinaria

,00

_;s«. M . R,
Qda pmrcdu

ìmporJHr Vcdliilr. Alxjunla

.00

Kilcnmo gii appicalr
C

,00 ,00

Imposta

,00 ,00



Codice fiscale (*) Mod. N. (')

s«. xn-
Reddltl
corrisposti da
soggetti non
obbligati per
legge alla
effettuazione
delle ritenute
d'acconto

Oaia tabdo rapinino i

gjomo mese

DATI RELATmAL_RAPPORTO DI LAVQRO
Darà f ne rapporta di lavoro Periodo di con Percentuale erede

EREDE
Cndicc Fiscale del diveduto

"i giorno mese

TFR ED ALTRE INDENNITÀ' MATURATE AL 31/12/2000

.TFR
TFKerogalo nel 2012 lì.ok. TTH erogato in anni precedenti

Periodo di lavoro per il quale spettano le riduzioni
Tempo pieno Tempo paniate % tempo pania

,00 ,00 ,00

-Altre indermiia
Ammontale erogato nel 2012 Titolo Erogalo In anni precederti;

!3 M li

,00

Telale imponìbile

,00 .00

Acconto del 20% Acconto da versa

,00 .00 ,00 ,00

TFR ED ALTRE NDENNfTA1 MATURATE DAL 1/1/2001

RM2S. -TER Periodo rfi lavoio-petJl quale spetlaneje.detiazioni

00 .00 -00

Altre indennità
Ammontare erogalo nei 2012 Titolo Erogalo in ami preordr-nll

,00

Totale' imponibile Acconto del 20% Detrazione d'imposta Detiazinròdicul
al decrein 20/03/2008

Acromi versati
In4rin precedutili

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Anoiiio da versati

.00

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1/1/2Q01

importo rtvalutazioij Imposta sostìiuiiva 11%

,00 00

RM26 Emolumenti arretrati di lavora dipendente relativi ad anni precedenti

Tendilo ™~ Acconto drmito

,00 ,00
Reddito totale

"RM27 Indennità ed anticipazioni per la cessazione
dei rapponl di collaborazione coordinala e cantlnuatlva ,00 .DQ_ ,00

Sez XEF-
Ari. 15.
comma 11. del
decwlo legge RM28
n. 185/2008

Quota maggiori valori
Aliquota
ordinaria Importa Totale inpris

..00 ,00 .00

Sez. XIV-
•=Art 33.
=tìel decreta teg-
•ìge n. 78/2010 RM29
3

Irafono (orale rxinu^
Importo Iran eniuo

dal sostituto

,00 ,00 ,00 .00 .00

SSei .XVA-

*lmposia
su immobili

•^situali all'estero
cn(art. 19, commi
gtia 13 a 17,
aD.Ln

RM30
Vahue tannoblc

Quota

RM31

RM32

Periodo Impcsia tafcolaia Credilo d'imposta Imposta dovuta
AbiLarione
princijHil?

,00 ,00 ,00 ,00 .00

,00 .00 ,00 ,00 ,00

Telale Imposi a dovuta

00 ,00, ,00
jSez. XV B -
u
Qlrnposta su
Cattivila Bnanzia-
"tie detenute ali'
gestero (ari. 19,
2rommi da 18 a
S22. D.L. n.
"201/2011)

RM33

RM34

RM35

VahMe attrvHà rai PericHlo imposta calcolata C redi lo d'Impesta

.00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 .00

l'alale Imposta dovuta Acrantn versare Imposta a debito Imposta a credila

,00 ,00



PERSONE FISICHE
2013

antrate

PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N.

SCIÌODC I

Contribuii
previdenziali
dovuti da
artigiani e
commercianti
(1NFS)

CODICE AZIENDA Ì.N.P.S.

RR1

Coclee fiscale

Aldi-ila particolari tò paricckpa?

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codice 1NPS Recidilo d'impresa {e perdila)

,00
Lavoratori piivi di

anzi a ni la conirihuiivi
at 31-'12/95

Tipo
riduzione Periodo riduzinne

CONTRIBUTO-SUL REDDITO-MINIMALE- ' " " ' o c r r u a
Reddito minimale Cunuibuti 1VS dovuU sul recidili) minimale Contributi maternità O"010 associeiive e oneri arccssori prrsciiUHÌMic dota d

.00 ,00 .00 .00 .00

RR2 Credilo del precederne anno Credilo del precedente anno
compensate nel Mod. FZ4

Contributo i debito Contributo i credilo

,00 .00 .00

,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

o ,M-, ^A ,a i i™ -oReddilo eccedenleil minimale
Conlributo JVS dovalo sul reddito Contributo maternità

che eccede il minimale (vedete istruzioni}

, , . ,, Conlrlìuii sul rnddilo rccodri*-' il
Contributi versati sul reddllc mhiimar con scadpjia sufMstva

che eccede il minimale alla n'cscittaiiom- della dichiara/ione

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 .00 .00

.00 ,00

,00

.00 ,00 _,QQ_ ,00

RR3
.00 .00 ,00

,00 ,00

_.oo ,00

.00 ,00 .00 .OD;
,00 ,00 .00

RR4 Riepilogo crediti
.00 ,00

pi> i Q Eccedenza di coniributi derivante dalla precedente dichiarazione compensata nel modello FÉ) _,00

RR1JL COMIMBUTOADEBITO ,00
Tolaic credilo
s\r il rtotxir?

Ttjtafc credilo
u^lbzart in conpon^

RR12

,00

,00

.00

> Sezione H

1 Contributi
^previdenziali
Si donili dai liberi

_j gestione
^separata di cui

RR5

m
KR7
RR8

KR1'

Reddito imponibile

9.051 .00
.00

,00

Toiali

Eccedenza di contribuii derivante dal

Vede»
Periodi! imponibile Codice tsirwioì

! dal J al ' *

1 12 A

la precedente dichiarazione

ni Contributo dovuto

E '

1.629,00

.00

,00

1.629.00

Accorili versati

a

.00

.00

.00

,00
2.144.00

COWnUBLfTO A CREDrTO 221 ,00 ,00 .00 221 ,00

^Sezione m RR13 M

ili Contribuii
Q previdenziali
Indovuti dai sog-
Sgetti Isciitli
^aLa cassa lia-
<liana geomelri
g(OPAC)

CONTRIBUTO SOGGETTIVO

RR14

Posliinnc
Biu ridica

Conlribuio dovuto

Posidme
giuridica

Conlrlbuio da detrarre

Poslikinc
giurìdici

Contrìbum minimo
Contributo a debito

che eccede II minimale

Base Imponibile

Contributo maternità

.00

,00 ,00 ,00 ,00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO
Posizione
giuridica

PosMo«f
giuridica

Posizione
giuriGicii

Mesi Posizione
ghuidica Mesi

RR15
RiadrJebttD spese cerii uni Base imponlble

E.OO

Volume d'affari al Bui IVA
9

,00

Contributc dovuto Contributo da detrarre Conlributo a debito Conlributo minimo

~ ~ ,00 .00" ' OC '" ^' ~ ~~



PERIODO D'IMPOSTA2012
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE
REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF,RG,RHeLM

Mod N

RS 1 Quadro di riferimento

Pluivmlemc e
toprmweu lenze

inpuUiiols
del reddito
dell'tmprel»
fenili»»

RS2
RS3

RS4
RS5

Importo complessivo ds rateizzate ai sensi degli arti. 86. comma 4

Quota costante dellimporto di cui al rigo RSZ

Importo complessivo da rateizzare ai sensi delfart. 88, comma 3, le», b), del Tuir

Oliata costante deD'imDorto di cui al rigo RS4

Codice fiscale

.00 e 88, comma 2 ' .00

,00 ,00

,00

.00

R56
Quoia ài

partecipazione
Quoia di reddito

Quola delle ritenute
d'acconto

di cui non utilizzale

,00_ ,00

RS7

.D0__ .00

Eccedenza 200K Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenza 2011
Perdile ripnnabill

tcaia limiti di Icmpo

RSS Lavoro auionoroo
,00 ,00 ,00 .DO .00

Ecccdema 2008 Eccedeiza 200$ Ecccdenia 2(110
Perdite riporiaMi

lenza Ihnliiitl [rmpo

RS9 Impresa
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Perii
dikvi

RS10 Eccedenza 2007
.00

RS 11 PERDITE IMPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
,00

Perdite d'imprcii
Eccedenza 2007 Eccedenza ZOOB Eccedenza 3009

cl'i RS12 .00 ...00 .DO

(2010 Eccedeva EOI I
5 I

,00 00 ,00

RS13 PERDITE RIPORTABUJ SENZA LIMFT1 DI TEMPO
(di cui relative al presente anno ,00 .00

RS14 Codice Oscale della società trasparente

RS 15 Impongaci reddito (o della perdila) Imputato dalla società trasparente^ ,00

I/)Tnir i dei diti
Svalutazioni rilevanti Minore importo Disallineamenti attuali Importo rilevante

. ,00 _^ .00 ,00.. ' .00

Valori contabili Valori fiscali Rettifica
Variazioni in diminuzione

società partecipata Deduzioni non ammesse

RS 17 Beni aniinorllzzaba .00 .00 ,00 ,00 ,00

RS 1 $ Atlrl elementi dall'attivo .00 ,00 ,00 ,00

RS 19 Fondldl accantonamelo .00 ,00 ,00 .00 ,00

RS20 Reddito (o perdila) tideterminaio ,00
HlHi d*trfcaìa

Trasparenza Codice Use ale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

non residenteDenominazione dell'impresa estera partecipala Utffi distribuii!

RS21

Saldo iniziale

,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'Imposta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti

[00_ ,00 ,00

Saldo finale

,00

RS22

.00 ,00 ,00 .00

,00

,00
QAaaonto ceduto
E"JpEr ntenutumt

girt 116 del TUR
RS23

Codice «scale Importa

.00

RS24 JHL



Codice fiscale (") Mod. N. (*) 1

dei (erteci
Importo Impano

RS25 Fabbricati strumentali indusirlal: .00

RS 26 Altri fabbricali strumentali .00.. ,00

RS27
Reddito

complessivo rideterminato

.00

Imposta ridetennlnaiB 3 Acconto Irpe Fri determinato *"">

,00 .00

Imponibile
addizionai? comunale Addizionale comunale

rippiciEnliozi
perk iuprefE di

i).M dol9'll/G8 RS28
ari. I i. 3

Spese non deducibili

.00

Perdile 201(9 Perdile 201(1

ria bona ti RAP

,00 00 ,00 .DO .00

Perdite riporta bii
senza limili di tempo

_J)Q

RS30
Lavoro aulonomo

Perdile 2007

_J)0

Perdile riportabili
senza limili di tempo

.00

tgli nudi ili
• «noie »i fin IVA RS31 Maggior, corrìipetlivi

.00

Imposta

.00

RS32 Componenti poshii

.00

COÌTI ponenii negativi

.00

RS33
,00

hcinlivo Eicilc
Ari. 41. e. 2

D.L n -38/20 10
Qte u di imprc ( ej

Quota di utili

,00

Quota d! utili agevolabiiì

.0(1
Eltfcmi
ileo lift. Ul i
rippDTti

Codice d; identfrazione fiscale estero

RS35
Denominazione operatore finanziario

Tipo
di rapporto

Opzione per il
regniti premiale
pii fi-vflnre b RS36

g De da tene pe
5p«I cipiUlc

RS37

Patrimonla netto 301Z

Codice fiscale

.00

Rendimento altribuito

Renrlmento ceduto

Rendimento noztonale
società partecipale

,00

00

,00

,00

.00 3%

Eccedenza riportala Rendimenti totali

Reddito d'impresa
di spettanza de&'imprrndìtore

.00

.00

.00
Totale Fendiraenlo nozionalp

società pan'ecipate.lmprendiiore

Rendimenlo Imprenditore
u Sii zza lo

,00

,00

Eccedenza riportati Le

,00

.00_

In(estarione abbonamento Numero abbonamento

Codice Comune

RS38
Frazione, »ia e numero ctàco C.a.p.

RS39

essere compialo sota per imodcli predisposi su Hngi jlngol, osa moduli meccanografici a sirfeda continua



CODICE FISCALE

I I

MODELLO IVA 2013
Periodo d'Imposta 2012

QUADRO VA
INFORMAZIONI SULL'ATnVTTÀ

ntrate Mod. N.

QUADRO VA
MFORMA2J3M
E DATI
RELATIVI
ALL'ATTMTA

Sez. 1 •
Dati angue I

Da compilare a cura del oggetto multiate da operazioni straordinarie

In caso di fusioni, scissioni, ecc indicare la partita IVA del soggetto fuso, scisso, ecc.

Barrare la casella se 1 soggetto trasformalo continua a svolgere l'atlivité agli effetti defl'IVA

VAI

VA2

VA3

De compilare a cura del soggetto dante causa nelle ìp o tei i di operazioni itraordinarie

Bairare la casella se il contribuente ha partecipalo ad operazioni si raordmaric

Credilo didilaiazlone IVA/2012 tediila

.^_____ J»

Riservato al soggetto non relidente nelle ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a identificazione diretta E viceversa

Indicare la partita IVA relativa all'Istituto in precedenza adottalo

Indicare fl codice 711210
Riservi te ai curatori fallimentari e ai commi»sari liquidatori (di compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura)

Barrare la casella se I) modulo è relativo all'attivila della prima frazione d'anno l ' I

VA4

Riservato alle società di gestione del risparmio (art, 8, d.l. 351/2001}

Denoniinaziore de! fondo Numero Banca d'I [ala

J'jrtìta IVA della società di gestione del risparmio sostituita

VA5

Terminali per il servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 50%

Totale imponibile

Acquisti apparecchiature

Telale imposta

.00 .00

Servizi di gestione ,00 .00

Sez. 2 -
Dati rtepiog VAIO

Riservato ai «oggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali
Indicare 8 codice desunto dalla Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni

VAII
Maggiori corrispettivi per effetto dell'adeguamento ai parametri per 11 20! 1

(imponibile e imposta) .00 .OC
Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti de garantire

Eccedenza di credilo dì gruppo relativa all'anno Importo compensalo neB1 anno Z012
VAI 2

VAI 3 Operazioni effettuate nei confronti di condomini^ .00

VAI 4

VAI 5

Regime per l'i» prenditoria giovanile e lavoratori in mobilità (art. 27, commi 1 e 2, d.l. 98/201 1)

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in regime ordinario A' A

Società non operative

Rettìfica della detrazione art. 19-bis2

1

1
,00

Sez. 3 -

ml Menlific
apponi fina

. Codice di ideniific azione fiscale esiero

Denominazione operatore finanziario Tipo di rapporto

VA21

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26



MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposi a 2012

CODICE FISCALE

I I I

1 ' ~ "" • - - . ~ :

L i i - ^ '

•te f-;'\I VC-VD i
'A q Cì! 7- * '1 &>'$ ESPORTATORI E OPERATORI AS SIMILATI, Mod. N | ,1
^^rrtrate ^^ CESSIONE DEL CREDITO IVA (An. gd . in . 351/2001)

QUADROVC PLAFOND UTILIZZATO ANNO IMPOSTA 2012 ANNO IMPOSTA2011
IS™1T̂ SV ' ALL'KTERNDOPER 2 AU-'M-ORTAZIaNE ì TOLUhC D'AFFARI 4 ESPORTAZEN1 5 VOLUME D'AFFARI G ESFORTAZEM
ECIPtKAÌUHl ACQUE TI NTRACOM
ASSMLATI .„

r,FN -00 .00 .00 .00 .00 ,00
woRTAznra »" i0o ,00 ,00

£1̂ ^̂  ^ -00 .00 ,00

*£™ Si .00 .00 .00
RELATIVI A TUTTE VC5
lE/mTTTW MAn '°° '00 >0°
ESERCITATE VC6 - - ~- - nn .,,

GIÙ -00 ,1)0 ,00
VT7
i, m .00 ,00 ,00
vrfl;̂ 0 .00 .00 .00
VT43
,Sr .00 ,00 .00

XTT° .00 ,00 ,00

NQV .00 .00 ,00

o£12 .00 .00 .00
vm
TOTALE -00 -°° -°°

.00 .00 ,00

.00 .00 ,00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 ,00 .00

.00 .00 .00

.00 ,00 ,00

,00 .00 ,00

.00 ,00 ,00

,00 ,00 .00

.00 .00 .00

.00 ,00 .00

PLAFOND DISPONIBÌLE AL 1° GENN«O 201Z ' 00
VC14 i — 1~ ~~ i i — ~n 1

Metodo adonalo per la deletminaiiDne del plafond per il 2012 j 2 j [SOLARE j 3 ' | MENSILE

QUADRO VD VD1 TOTALE CREDITO CEDUTO
CESSDNEDEL
CREDITO IVA CODEE FBCALE INffORTO

^E^PL VD2 ' 2 .00 VOI 2 '
RBPARI^O VD3 00 VD1 3

u.siwooi) VD4 00 VD14

VD5 ,00 VD1 5

Società ceden le VD6 .00 VD3 6
t letico soci eia
o enti fissionar VD7 ,00 VD1 7

VD8 .00 VOI 8

VD9 .00 VD19

VD1D .00 VD20

* VDII .oovmi
"g COtS^ FBCALE 1WCÌRTO

^Sei.2- VD3I ' ^ .00 VD41 '

S cessionario - VD32 .00 VD42

•icèdCTU50^13 VD33 ,00 VD43

g1 VD34 ,00 VD44

J VD35 ,00 VD45

E VD36 .00 'VT346

S VD37 .00 VD47

S VD38 .00 VD48

Z VD39 .00 VD49

£ VD40 ,00 VD50

§ VD5 1 TOTALE CREDITI RICEVUTI

,00

CODICE FBCALE M" ORTO

2 .00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

CUOCE FECALE fcffORTO

,00

.00

.00

.00

.co

.00

.co

.00

.00

.00

.00
j VD52 Eccedenza a credito risultante dalla dichiarazione precedente (da VDiS della dichiarazione relativa all'anno 201 1) QQ

J VD53 Totale eccedenze (VD51+VD52)

< VD54 Importo utilizzato in diminuzione dei versamenti IVA

§ VDS5 Importo utilizzalo in compensazione nel modello F24

2 VD56 Eccedenza a credilo
H
E
11J

C
li.

g
£
Cu

<
uà

ou-

ou

.00

,00

.00

,00

SI
(



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'Imposta 2012

QUADRO VE
rjETERJvfilAZEN
HL VOLU*
ETAFFARIE
CELLARI OSTA
RELATIVA ALLE
OFEXA33N1
M>ONBLI

Sez. 1 •
Conferimenti di
prodoll: agrìcoli
e cessiori[ da
agricoltori
esonerati fui
caso di
supera meni o
di 1/3)

Sez. 2 -
Operazioni
impunibili
agricole
e operazioni
imponibili
commerciali o
prolessionaii

Sez. 3 -
Totale
imponibile
e imposta

Sez 4-
Allre
operazioni

to
C

|

ni
=*
3

o

5

-Jm
a
u
3JS«. 5-
t_ Volume d'affari

•BHi

O
«L'«*

E
VE!

VE2

VE3
VE4
VE5
VEfi

VE?
VEB

VE9

YE20

VE21

VE22

VE23

VE24

VE25

VE30

VE31

VE32

VE33

VE34

VE35

VE36

VE37

VE38

VE39

VE40

QUADRO VE

cren zi a $f?% OPERAZIONIAT7TVE
* n t r a te !££$$ E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

i l

Mod. N. 1 ^- I

, IMPONIBILE % z IMPOSTA

.00 2 no

art. 34 ài bere di cui alla I1 parte della tabella A allegala al d.P.R- 633/72
e cessioni degù stessi beni da pane a agncouor esonerati cne ac Diano

ctmispondenle alla percentuale di compensazione, lenendo conto delle
vanazion ai cui all'in, zt>. e relativa imposta

Operazioni imponibili diverse dalle operazioni di cui alla sezione 1

e relativa imposta

.00 * on

.00 7 no

.00 7,3 fin

.00 7,5 .M

.00 s.3 nn

.00 t .3 .rtn

-00 >.B .00

-DO 12.1 .M

.00 4 .no

.on io no
11.444.m21 2.403,.

TOTALI (somma dei righi da VEI a VE9 e da VE20 a VE22) 1 1 . 4 4 4 Q() 2.403n n

Variazioni e arrotonda menti d'impasta (Indicare con i! segno +1-}

TOTALE (VE23+ VE24)
i

Operazioni che conconorrono alla formazione del plafond
Esporlazinn! CeBskniI Inliacanunilarìc

,00 ,00
Cessioni verso San Marino

4
.00

Operazioni non imponili! a seguito di dichiarazione di truenic

Mire operazioni non imponibili

Operazioni esenti (art. 10}

Operazioni con applicazione dei reverse charge

Cesstoni di rollami e altri materiali di recupero Ce ssiani di uro e argento puro
2 3

,00 ,00
Subappalto nel scurire edfe Cessi»] di fabbricali

4 5
,00 ,00

Cessioni di leJefani celulsri Cessioni d mlcropracessnri

6 7
-OC ,00

Operazioni non soggetle all'imposta eflelmate nei confronll del lerremotati

Operazioni effettuate nell'anno ma con Imposta esigibile In anni successivi

ait. 7. decreto-legge n. 185/2008 an Si-bis, dccrelo-tegge n. 833012

2 3
.00 .00

, . Operazioni efleduaie In anni precedenti ma con Imposte esibite nel V)ÌZ

(mera) Cessioni di beni ammorUzzabi e passaggi interni

Prestazioni di servici rese a
commtttenU comunhaii {art. 7-ter) „„

.0(1

2.403o n

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

VOLUME DAFFAR! 'sora™ dcl <*& VK3 D da VE30 a VE3B meno VE37 e VESS) 1 1 . 4 4 4 ,00

w
LU
»-J

M
O

N

a
O

o
w

5
ai

Cora.
<

O
li

O



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Perìodo d'ìmposla 2012

i - 1 - 1 1 i ' 1

QUADRO VF

?^ umiz la tf^X OPERAZIONI PASSIVE I L
«Lontrate li£p E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE ModN LJ — '

QUADRO VF

OPERAZIONI VF ]

W3

W4
SEZ I -
Ammontare VF5
degli (cquiitj -ITTI:

nd territorio ~VF7

degli icquiiti VF8
uuracomnniun
e delle VF9
•mportazicai ^^

VF11

W12
VFI3
VF14

VF15

Acquisii e Importazioni imponibili (esclusi queUi di cui

airighiVFl/ . VF18 e VF19) distinti per aliquota d'imposta

D per percentuale di compensazione, lenendo conto

delle variazioni di cui all'ari. 26. e relativa imposta

i IMPONÌBILE % 2

.00 2

.00 4

.00 7

.00 7.3

.00 7.5

.00 (.3

-f>n «J
.00 I.B

128 00 IO

.00 12.3

.1)0 21

IMPOSTA

.00

.00

.00

no
on
00

nn
.00

^~on
(10

173.00
Acquisti e imponazionl senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond ,.•,

Allrì acquisti nf>n imponibili, itfin sognati] ad imposta e retanti ad alcuni regimi spedali m

Acquisti esenti (art. 10) e importazioni non soggette ali imposta fjfl

Acquisti da soggeitl di cui all'alt. 27. commi 1 e 2. decreio-legge 98^2011 -.

yp J g Acquisti e imponazionl non soggetti all'Imposta effettuati dai terremotati „

VF17
W18

W19

W20
SEZ 2 -Totali VF21

aa""*tl . VF22
ttìtate impoita, VE"}*

in trace m un ilari,

e ic quii ti di
35» Mirino ^^

i

:
i

Acquisti e Importazioni peri quali la detrazione * esdusa o ridotta (an. 19-blsl) 1 . 2-3 ̂ nn

Acquati e importaijanl per i quali non è ammessa la detrazione ,,

ari 7. dccreio-lFg((n n. 185/2008
2

00
{meno) Acquisii registrali negli anni pr^cecicnli ma rar. impunta e^igibib

TXJTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI

nn successa GQ

are 32-bis. drcreln-fegap "• 33!20>2
3

.00

.00

2.187nn

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-)

TOTALE IMPOSTA SUOLI ACQUISTI E affORT AZIONI ttffONmGJ (VF2 1 colonna 2 +'- VF22I

Acquisti in tra eoa un ita ri

Importano ni

Acquisti da San X&rino

Irrponlbile
i

Imponibile

.00

1 8 600

.00
18600

Imposta

.00

Imposta

.0(1

con pagamento IVA senza pagamento IVA
,

.00 .00

Riportino ne totale acquisti e importazioni frigo W21):

VF25 , Beni ammortìiza bili ; Beni strumentali non arnmortizzabili

.00
aj|a produdone di beni e servii!

.00

Altri acquisite importazioni

2 . 039oa
^SEZ 3 - VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMNAZIONE DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

:2 De te intimazione _•• i
=rf tiriVA -agenzie di Maggia

^umaeiik . beni usati

-i • operazioni esenti
Q
ai • agriturismo

i

2

3

4

• associazioni operanti m agricoltura

• spettacoli viaggianti e contribuenti minori

• attività agricole connesse

• imprese agricole

5

s

T

8

Imponibile Imposta

•^Operazioni
î esenti

Acqueti desttnati alle operazioni imponibili occatìonali OC(

VF32

VF33

Se per l'anno 2012 sono state effettuate esclusivamente operacionl esenti bairare la casella

Se per l'anno 2012 ha avuto effe! lo l'opzione di cui ali art. 36 -bis barrare la casella

i

i

VF34

Dati per il calcolo della percentuale di detrazione
OpRraiionl esenrt relalive HBotn OpeiaifcniicscnBdiai a lnn.dalaS

da investimento effettuale dal soggetti d î'arl. lOnon ricnnantì coP attivila pmpria
dlculalan. 19. co. 3. tu. dì del1 impresa « accessorie ec Off ratinai imporiHI

i

.00 .00

Oppraiionì
. 2;.qu(nqjle5

Beni aminartEzzabii e pa*î eggi Eterni escuti

.00

.00
Operazioni ani Operazioni non suggello di cui al ari 74. co. I

,00 .00

Operazioni esenti aiL. 1B co. 3. leti. a-fal&J

.00
Pfrccirtiiafe di detrarioBi! (auoloodala al'mllA più prassinaì

W35 IVA non assolta sugli acquisti e Importazioni Indicati al rigo VF12

IVA detraibile per gli acquisti relativi alloro effettuati dai soggetti diversi dai produttori

e trasformatori ai sensi degan. 19, comma 5 bis .: .00

VF37 IVAammeuain dctrsiione



CODICE FISCALE
I I

Mod N.

SEZ.3-B

ha prese
agricole
(art.34)

SEZ.3-C

Casi particolari

VF38

VF39

W40
VF41

VF42

VF43

VF44

VF45

VF46

VF47

W48

VF49

W50

W51

W52

< IMPONIBILE

Riiervato alle Empiete «glìcole mute - Totale operazioni hiponibili diverse

Operazioni imponibili agricole cfi cui aBe sezioni 1 e 2 del
quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle

detraibik Cortei tariamen le

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/-]

TOTALI Somma algebrica dei righi da VT39 a VF48

IVA detraitele imputata alle operazioni di cui al rigo VF38

Impone detraibile per le cessioni, anche mtracom unitarie, dei prodotti agricoli di cui all'ari. 34, primo comma,
effettuale ai sensi deg! articoli 8, primo comma, 36 quater e 72

TOTALEIVA ammesta in detrazione (VF49+VF50+VF51)

Occasionale effetti! a zio ne di operazioni ««enti ovvero <3ì operazioni imponibili

.00

.00 5

.00 A

.00 7

.00 -ì\0 lì

.00 m

.00 1.5

. 0 0 R K

.DO ira

.00

IMPOSTA

.00

.no

.00

.00

00

.00

.00

.00

.no

.no

.00

.00

.01

OD

.01)

Se le operazioni esenti effettuate sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operazioni di cui ai nn. da 1 a 9
dell'ari. 10. non rientrami nei'attJYJlà propria dell'Impresa o accessorie ad operazioni Imponibili barrale la casella

Se le operazioni fanponlblli effettuale sono occatìonal barrare la casella

VF54
Se sono stale effettuale cessioni occasionali di beni usati con l'applicazione
del regime del margine (d I. n. 41/19951 barrare la casella

VF5S

Riservato alle ìmprete agricole

Operazioni occasionali rientranti nel regime prevlslo

dall'ari, 3t-tìs per le alllvirà agricole connesse

Imponftile Imposta

J3Q,

IVA ammessa VP56
in detrazione

TOTALE rettifiche (indicare con 3 segno +/-)

VF57 IVAammessain detrazione



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposla 2013

1 _ . _ . . _ . - - . . - 1 - 1 , -

QUADRI VJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZK

!̂  e e: : zi a f.'-\I PERIODICHE,
«L-rfts nCJTcl^.e $&$? àUt-llilM LUN1KU .ULANI IH, CUmKULLAlb

QUADRO VJ , IMPONIBILE ,

f»?f^ffn!^NE Acquisti di beni provenienti dallo Stalo Cittì del Vaticano
RELATIVA VJ 1 e dalla Repubblica di San Marino - art. 71. comma 2 - (inclusi acquisti di oro
APIBTIT*»BT industriate .argento puro e beni di culai art. 74, commi 7 e 8) ,00
TFOLOGE
E9OFERAZONI

QUADRO VH
LIQUEAZEM
PEWODEHE

_S«. 1 -Liquida™»
••iprriodichn ricpto-
cpalivr por lunch1

,£ di-bili trasferiti dalr

rr cnnirotalc
£

uSez. 2 -

_c im ina uicolazlone
£; amo UÈ

SQUADRO VK

-JCONniOLLAHTI
gE CONTROLLATE

«Scz. 1 •
5 Cali generali

w

|Scz. 2 -
o Determinazione
«-dell'eccedenza
N d'imposta
LÌ
O

ÉSez. 3 -
2 Cessazione
5 del controllo
Sin corso d'anno
gDati relativi
a; al periodo
°-di controllo

tu

O
LI,

VJ 2 Estrazione di beni da depositi IV^ (art. 50-bis, comma 6. D.L n. 331/19S3] QQ

•yj3 Acquisti di beni e senili da soggetlli non resldenu ai sensi deUart. 17, comma 2 QQ

VJ4 Operazioni di cui aH'an. 74. comma 1. leti, e) ,00

Provvigioni corrisposte dalle agenzie di viaggio ai loro intermediar!

(ari. 74-ter. conima B) QQ

VI 6 Acquisti all'Interno o5 beni di cui all'ait. 74 , commi 7 e 8 ,00

VJ 7 Acquisii all'interno di oro industrie e argemo puro (art. 1 7, corrina 5) 00

VJ 8 Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (art. 17. comma 5| ,00

in 0 Acquisi! iniraconmnllari di beni (inclusi acquisti di oro industriale.
argento puro e beni di cui all'ari. J4. commi 7 e 8)

Importazioni di beni di cui all'ari. 74 , commi 7 e 8
senza pagamento dell IVA in dogana (art. 70, comma 6) Q,,

Importazioni di oro industriale e argento puro senza pagamento dell'IVA
in dogana (art. 70. comma 5} QQ

. r, , - Acquisti di tartufi da rivenditori dlettanti ed occasionali non muniti di partita IVA
VI 12
¥J (ari. 1. comma 109, legge n. 311/2004) 00

VJ 13 Acquisti di servizi resi da sutappaltaicri nel saliere edile iati 17. comma 6, len. a] QQ

VJ 14 Acquisti di fabbricati (art. 17, comma 6 leti, a bis) QQ

VJ 15 Acquisti di telefoni cellulari (art, 17, comma 6. leti, b) 00

VJ16 Acquisii di microprocessori (ari. 17, comma 6. leti, e) 00

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJl a VJl 6)

CREDITI DEBITI r^-»™ CREDITI

VHl' W .00 3 VH7 .00

VHl .00 .00 VH8 ,00

VH3 .00 -OC VH9 ,00

VH4 ,00 ,DC VH10 ,00

VH5 .00 .OC VH11 ,00

VH6 .00 ,OC VHl 2 .00

VHI3 Acconto dovuto ,OC VH14 Subfornilori art. 74. comma 5

VH20 .00 VH21 OOVH22 .00 VH23

VH24 .00 VH25 00 VH26 .00 VH27

VH28 .OOVH29 OOVH30 .OOVH31

DATI DELLA CONTROLLANTE

Ultimo mese
Partila Iva di conirollo Denominazione

YK1 . » i

VK2 Codice

VK20 Totale dei crediti trasferiti M VK24 Eccedenza di credito compensata

VK2 1 Totale dei debili trasferiti QQ VK25 Eccedenza chiesto a rimborso dalla conirollanie

VR22 Eccedenza di debito (VK21-VK20I f» VK26 Crediti di imposta utilizzati

VR23 Eccedenza di credho [VK20-VK2I) rffi VK27 Interessi (rimesìrali trasFeriii

VK30 I\'AadebilD

VK31 IVA detraitele

VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trirnestrali

VK33 Credili d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche

VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento

VK35 Versamenti inlegratrvi d'imposta

VK36 Acconto riaccrediiato dalla controllante

3NI,

1

IMPOSTA

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,»

.00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

DEBITI B™™*:

,00

,00

,00

,00

,00

00

.00

.00

.00

.00

.no

.00

.CIO

.no

.no
.0(1

.0(1

.00

.M

.00

CONmoLLANTE Firma



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'impasta 2012

QUADRO VL
LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE

QUADRO VL
LDUDAZIJtE
DELL'I*08TA

Sei. 1 -

detflVA dovuta
0 9 credile
per il perìodo
d'Imposta

Sci. 2- Credilo
anno precedente

Sez 3-
Detenn inazione
delI'IVA a debito
o a credito iela
Uva a lune le
attivila esercitale

M

5

i

?

M

2

V
o

SQUADRI
«COMPILATI_j
i,.

«m
/^c':«•».

A,"»*.*

VL1
VL2

VL3

VL4

VL8

VL10

VL20

VL21

VL22

VL23

VL24

VL25

VL26

VL27

VL28

VL29

VL30

VL31

VL32

VL33

VL34

VL35

VL36

VL37

VL38

VL39

VL40

ipnr i fd jffCH QUADRI COMPILAI!
'—A. „ _ 4. - i1 >•".' W Mod. N-ritira t_è <^&.

DEBm

IVAadebito (somma dei rìfihiVE25eVJ17) 2 . 403m

IVA delibile (da rigo VF57)

IMPOSTA DOVUTA (VL1 - VL2) 2 . 217QO

ovvero

BfOSTA A CREDITO (VL2-VL1)

Credilo risultante dalla dichiarazione per il 201 1 o credilo annuale non trasferìbile (*)
,, , r"i,i

Eccedenza di credito non trasferibile j")

DEBITI

Rimborsi tifi-annuali richiesti (art. 38-bis, comma 2) QQ

Ammontare dei crediti trasferiti C) 00

Cwfilo IVA risolante dai {Bini 3 trimestri del 2012 compensalo nd mod. F2i 00

Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali OH

YmameM anta UÈ tffcnDati nrf'anno ma relativi a tesibni da effedoarc n ami sicre^jfi Q^

Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controDanle

Eccedenza credito anno precedente

Credilo richiesto a rimborsa in anni precedenti computabile in detrazione a seguito di diniego de!' ufficio

Crediti d'imposta utilizzali nelle liquidazioni pe Mediche e per 1 acconto

di cui ricevuti da società di gestione dei rispaimic nr\e versamenti periodici, da [avvedimento, interessi trimestrali, acconto

di cui versamenti auto UÈ
effettuati In anni precedenti ma relativi di cui sospesi

a cessioni effettuale nell'anno per eventi eccezionali

no .on
Ammontare dei debiti trasferiti ["}

Versamenti integrativi d'imposta

IVAAHEBiTO f(VL3trighidaVL2flaVLZ1] - (VL4 -• lighlda \12Sa VLJ1II 2.217^

ovvero

IVA A CREKTO [CV14 + righi da VL25 a VL31Ì - (VL3 * righi da VL20a VL24)!

Cieditl d'imposta utilizzati in sede di dichiaratone annuale

Crediti ricevuti da società di gestione del risparmio ulfczaii in ssde di dichiarazione annuale

Interessi dovuti In sede di dichiarazione annuale QQ

Credilo ceduo da sodel» di ges Jone del rtsesmio al sensi ddren. B del d.l n. 351/2001 „_,

TOTALE IVA rXJVUT A (VL32- VL34 - VX35 +VL36) 2 . 21700

TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37)

Versamenti effettuati a seguito di utilizzo in eccesso del credilo

V A V C V D V E V F V J V H V K V L V T
X X X X X

1

CREDITI

186m

.00

,00

.00
CREDITI

0(1

no
OD

00

.00

.™

.M

.OD

,nn
.nn

.00

.00

VX VO

") Le diciture in corsilo riguardano soltanto le società controllanti e controllar che aderiscono ala procedura di liquidazione delI'IVA di gruppo di cui all'an. 73 u.c



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

/àqc:iy;"ia &^"S«k'«p*..s n u rate t^^?
QUADRO VT

SEPARATA
IDEAZIONE
DELLE OPERATO- Ripartizione delle openrioni

wS^rrf VII imponibili «ffbtt,.teDci conftcnto
M CONSUMATORI di ean<nm»1ori follie lisoggett
FKALIESOOQET- . . ... _. _,.
T1IVA titolari di p*ttiu IVA

VT2 Abruzzo

VT3 Basilicata

VT4 Bolzano

VT5 Calabria

VT6 Campania

VT7 Emilia Romagna

VT8 Friuli Venezia Giulla

VT9 Lazio

VT10 Liguria

VT11 Lombardia

VT12 Marche

VT13 Molise

VT14 Piemonte

VTI5 Puglia

VT16 Sardegna

VT17 Sìdlia

VT18 Toscana

VT19 Trento

VT20 Umbria

VT21 Valle d'Aosla

ii VT22 Veneto

. ' - ' I 1 - - i - - , ' 1 ,

QUADRI VT-VX
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTI IVA,
DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE O A CREDITO

Tinaie operazioni Imptmibii 11 . 444gQ Totale imposta 2 . 403,..)

Operazioni Imponibili verso .
ronsi.ma.Dri BnaE .00 imposta Q0

Operazioni imponibili verso "i 1 A A /I , O A r\"3
sortii rvA •i± • ***oo 'mPosla ^ • *u-3no

. . . . . . . Opeiazkwii imponìbili vesso
consumatori finali

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

QUADRO vx
?CELL'NAtQA1** VX1 IVAd» versare o da trasferire (•)
^VERSARE O

CEL CREDITO

i! VX2 IVA» credito {da ripartire Ira righi VX4, VX5 e VX6) o da trasferire (*)

jjia dirihiaiaiionc yxj Eccedenza di versamento (da ripartire ira i riehi VX4. VX5 e VX6)
C fon più tnoduB

fcjipl moduli, n. 01

" VX4 Importo di cui si richiede il rìmboiso

1 2
~ di cui da liquidare mediante procedura semplificala

o
Ui
E-

S Causale del rimborso

uj Conlribuenli Subappaltatori

^ Contribuenti virtuosi

3 | Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

s j Attestazione delle sodeià e degli enti operativi

7 | Importo erogabile senza garanzia

o VX5 Importo da riportare ki detrazione o in compensazione

g VX6 Importo ceduto a seguito di opzione Codfce Sscale consolidante
— per il consoBdato fiscale '

Imposta

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.nn

.00

.00

m
.01)

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.OD

.00

4

G

.00

no

.00
g [')Le diciture In corsivo rlguaidan a soliamo le società controllanti e controllale che aderiscono alla procedura di liquidazione dell IVA dì gruppo di cui all'alt. 73 u.c.
Cet
OH

~1
<

u

oa.

O



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

i: ; • - r ... 1 _ „ i 1 . 1 - , , , 1

QUADRO VO
5«% q e r ; z i a £*& OPZIONI

Mod. N

QUADRO VO
COMUNICAZIONI VOI A«t. 19bi»2 - comma 4 -RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZA BILI
DELLE OPZIONI
E REVOCHE

Set. 1 - VO2 LJQUIDAZIONI TRIMESTRALI (art. 7. d.P.R. n 54Z'1999)
Opzioni.

revocagli AGRICOLTURA

j ̂  - Ari. 34.comma 6: Soggetti esoneratidell imposta **
sul valore VvJ -Art. 34. comma 11: Applicazione del regime ordinario (VA
aggiunto

-Art, 34-bis: Applicazione del regtaifi ordinario ffA

VO4 Art. 36 -comma 3 -ESERCIZIO DI PIÙ ATTIVITÀ

V05 Art. 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI

•\Tf\f Art. 74 - comma 1 - EDITORIA - Applicazione dell'imposta in relazione al numero
delle copie vendute

VO7 Art. 74 - comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicazione del regime ordinario IVA

VO8 ACQUISTI INTRACOMUNITARI - (art. 38, comma 6. d.l. n. 331'1993)

VO9 CESSIONI DI BENI USATI - (ait. 36. d.l. n. 11/1985)

BE

voio "̂"1
Opzioni cy

CESSIONI INTRACOMUNITARIE IN BASE A ^ j
CATALOGHI. PER CORRISPONDENZA )

"VOI 1 Revoche ^ j

CONTRISUENTl CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI
% VO12 jaft j comma 3 d p R n iorj/1998)

~ '-- , ' -

Opzione 1 i

Opzione > ! Revoct 2

Rinunci» 1 Rovo» '

Opzione 3 Revoca 4

•Opzione 5 - •RBVÒCII"" "^"~

Opzione | l | 1 Revoca ] 2 |

+*. rrn ^ m-i
Opzione I i Revoci j 2 j

OptiOBc l ' i R e voci 1 ^ 1

Opzione 1 ' Revoca 2

comma 2 comma 3 comine 6 comma 2 comma 6

Opzioni | i { 1 Z | | [ 3 | | Revoche [ 4 | ] | 5 ]

DE DK EL ES FR GB ,IE..., LI!

Q G — i -, — i ,1 — i [rn F — i *^n T~
L_J ! 1 : I I I LJ _J _

EE LV IT MT PL CZ SK SI

L j n ^ D D G U L
T-| [T-| ̂  ^ :, , ^ ,

sinfiole ODerarionl tulle le operaiioni

s ALLE CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedente Opzioni ' ( z Revoca

* VO14 Art- 74 Quater -comma 5 - APPLICAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA
•H PER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI

=* - — -, REGIME IVA PER CASSA

| (art. 32-bis, d.l. n. 83/Z012)

b^" 2 ' «rrk-tft REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MUORIm Opzioni e VUZU
Srevoche agli (ari- 18. comma 6, d.P.R. n, 600/1973)
.infittii delle
gimposte sul REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI
-reddie VUZ1 (an 3 C0lnma g d p R „ 695/1996)

£ vn-M DETERMINAZIONE DEL REDDITO NE! MODI ORDINAR! PER LE ALTRE ATTIVITÀ AGRICOLE
g \\J1J. ^ 56_bis comma 5. d.P.R. n. 917/1986)

u vn-tt DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ AGRICOLE
3 vu-" (ait. I. comma 1093, 1. n. 27/12/2006, n. 296)

a
- \rrnA DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETÀ' COSTTIUTITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
z vui4 (art. 1. comma 109-1, 1. n. 27/12/2006, n. 296)

0 ir,rv»a DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI ORCTNARI PER LE ATTIVITÀ AGRICOLE CONNESSE
g VV" {art. 1, comma 423, 1. n. 23/12/2005. n. 266)

nw
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a.

UI

ao

NL PT SH AT FI S£

" EH 3 LJ G U D-- 1 ' i 1 1 L- — _J L- ' '

HU BG RO

] Q D^] n D D o n iu
» | M .7

Opzione | 1 j Revoca z [ |

sinede operazioni

3 j intermediario Opzione 4

Opzione | 1 | | ReTOCa : Z | j

Opzione ! j

Opzione | i [ | Revoci | z | j

Opzione 1 1 Re\oci j i \e | 1 | | Resoci | 2 j |

Opzione i j 1 Reno e» j 2 [ |

Opiione j i | | Revoca | 2 | j

Opzione | ' { | Revoca | 2 | [



CODICE FISCALE

Mod.N-

Sez 3 -
Opzioni e
revoche agli

dell IV A che
delle imposte
sui redditi

in-™ APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 3S8/1991
VL»U Delerminazirjne forfelaria delIWA e dei redditi

vn, , ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA
VUJI Determinazione dell'IVA B del reddito nei modi ordinar (ari. 78, comma 8, 1. n. 413/1991)

VO32 AGRITURISMO -Determinazione dell'IVA e del reddito nei nodi ordinar! (an. 5, i. n. 413/1991)

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITA1

VO33 Delerminazlone defflVA e del reddito nei modi ordinar! (an. 27,commi 1 e 2, d.l. n. 88/201 11

Opzione per il regime contable agevolato (art. 27. comma 3. d.l. n. 98'ZOH)

VO34 REGIME CONTABILE AGEVOLATO - (ari. 27, comma 3. d.l. 38/201 1)

Opzione [ 1 Revoca 2 \e 1 [ Re-voci 2 [ j

Opzione 1 Re ve ci 1 1

Opzione 1 1

Opzione I

Opzione i 1 ]

Sez. 4-
Op/ione e revo-
ca agli effeiii dell
imposla sugli
nurallenimenli

Sez. 5 -
Opzione e revoca
a eli effetti
dell'IR^P

VO34

VO35

VO40

VO50

REGIME CONTABILE AGEVOLATO - (ari. 27, comma 3. d.l. 38/2011)

CONTRIBUENTI MINIMI - Determinazione dellTVA e del reddito nei modi ordinari
(art Ì.corama96. 1. n. 244/2007)

Applicazione regime fiscale di vantaggio per 1 imprendi tona giovanile e lavoratori in mobilità
(an. 27, commi I e 2, d.ì. n. 98/201 1)

Applicazione regime conlabile agevolato {ari. 27. comma 3, d.l. n. 38/201 1)

APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINAR)
(an. 4,d.P.R 544/1999)

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
CHE ESERCITANO ANCHE ATTIViTÀ COMMERCIALI
(art.lO-bis, comma 2, d.lgs. n. 446/1997 e successive modificazioni)

Opzione i 1 ]

Re vota 1 1 1

Revoca I z 1

Opzione j~i" 1 " | j^,^, ' z [ j

Opzione 1 1 1 Rtvoe» M



CODICE FISCALE
MODELLO IVA 2013

Periodo d'imposi a 2012 flt Tate

PROSPETTO A - AGENZIE DI VIAGGIO Mod. N.

-VIAGGI CORRISPETTIVI COSTI

Rigo I Interamente nella UÈ

Riga 2 Interamente fuori UÈ

Rigo 3 Misti

Rigo 4 TOTALE (somma dei righi 1,2 e 3)

(di cui acquisii effettuali da sogg. reg- fiscale ari. 27, e. 1 e 2. DL n.98/2011

Rigo 5 Ripartite i coiti muti: perla parte UÈ

Rigo 6 per la parte fuori UÈ

De le m in »iio ae Rigo 7 Percentuale ricavata dai costi misti (rigo 5 : rigo 3) x 100
dei corri» petti vi
per k pani UÈ Rigo E Corrispettivi misti per la parte UÈ (rigo 3 «rigo 7) : 100
B fanti UÈ ~ ~ ~

Rigo 9 Ammontare dei corrispettivi UÈ (rigo 1 +• rigo 8)

Rigo 10 Ammontare dei corrispettivi fuori UÈ (rigo 2 +• rigo 3 - rigo 6)

Rigo 11 Ammontare dei costf dedndfaiB frigo i -f-rigo 5)

Rigo 12 Credito di costo dell'anno precedente [da rigo 14 del prospello relativo ti 2011)

Rigo 13 Baie imponibile lorda jrigo 9 - (rigo 11+ rigo 12)]

Rigo i4 Credito di coito [(rigo 11 ^rigo 12) - rigo 9]

Rigo 15 Baie imponibile netta a! 21%

PARTE I
Metodo
analitico del
mirgine

PROSPETTO B - BENI USATI
Rigo 1 Ammontare defle cessioni ed esportazioni di beni usati ecc.

Rigo 2 Margini lordi (*} relativi ad operazioni imponibili

Rigo 3 Margini relativi ad operazioni non imponibili, che costituiscono plafond (da comprendere nel rigo VE30)

Rigo 4 Differenza del corrispettivi, da comprendere nei rigo VE32 [rigo j__-__(rigo 2 t rigo 3)|

Acquisti dì beni usati rientranti nel regime del margine analitico

(di cui acquisti effettuati da sogg. reg. iscate art. 27. e. ] e 2, DL n.9B/2Dll

PARTE 2
M:todo

globale del
m Bigine

Rigo 10 Corrispettivi, al tordo dell'I VA. suddivisi per aliquota

4 21

Rig o 11 Corrispettivi relativi ad operazioni non imponìbili

Rigo 12 Ammontare degli acquisii e delle spese di riparazione e accessorie che concorrono alla determinazione del margine

(di cui acquisti effettuasi da sogg. reg. fiscale ari. 27, e. 1 e 2, DL n.98/2011

Rigo 13 Margine negativo deB'anno precedente (da rigo 15 del prospetto relativo al 2011)

Rigo 14 Margine complessivo lordo [(somma degli importi di rigo IO) - (rlgj 12 + rigo 13)|

Rigo 15 Margine negativo da riportare nell'anno successivo [(rigo 12 *- rigo 13) - (somma degli imponi di rigo 10}|

Rigo 16 Margini lordi (*) per aliquote

4 '

D Rigo 17 Margini relativi ad operazioni non imponibili, che costituiscono plafond (da comprendere nel rigo VE30)
J

IPARTE
"Metodo

jforfetar
ffn argini

i

9
i

È

Rigo 18 Differenza del coirlspetlM, da comprendere nel rigo VE32 [(somma degli importi di riga 10) + rigo 11 - (rigo 14 + rigo ITJ j

3 Rigo 20 Corrispettivi, al lordo ded'IVA suddivisi per aliquota

in rf.1 4 ì

e Rigo 21 Corrispettivi relativi ad operazioni non imponibili

O 7 21 3

Rigo 22 Margini lordi (*) per aliquote

4 ' 10 ' 21 3

Rigo 23 Margini relativi ad operazioni non Imponibili, che costituiscono plafond (da comprendere nel rigo VE30)
_ . , . DKTacjia Jp i corrispettivi, da comprendere neltisn VE32
Rigo 24 {(somma degfi hnponl di fife 29) * nno 21 - (somma dcgE importi di ritto 22) •rteoKH

PROSPETTOC - BENIUSATI-AGENZIEDIVENDUEALL'ASTA
Rigo 1 Ammontare dei corrispettivi dovuti dai cessìonari

Rigo 2 Ammontare complessivo degli importi corrisposti ai committenti

(di cui acquisti effettuati da sogg. reg. fiscale art, 27, e. 1 e 2. DL n.98/2011

Rigo 3 Ammontare complessivo del margini lordi (rigo 1 - rigo 2)

Rigo 4 Margini lordi relativi ad operazioni imponibili (VE sez. 2 previa scoiporazione dell'Imposta)

Rigo 5 Margini lordi retativi ad operazioni non imponibili che costituiscono plafond (VE30)

Rigo 6 Differenza del corrispettivi da comprendere nel rigo VE32 [rigo I * [rigo 4 -t- rigo 5)]

fiArt. 19 b i t -2 PROSPETTO D - RETTIFICA DELLA DETRAZIONE
Rigo 1 Rettifica per variazioni dell'utilizzo di beni non ammortlzzabai (comma 1)

Rigo 2 Rettifica per variazione dell'utilizzo di beni ammortìzzablll (comma 2)

Rigo 3 Rettìfica per mutamenti nel regime fiscale (comma 3)

Rigo 4 _ Rettifica per variamone del prò-rata (comma 4)

19, o. ] Rigo 5 Variazione della detrazione relativa ad acquisii effettuati m anni precedenti

SfrOTALE Rigo S Somma algebrica dei righi da I a 5 (da riportare al rigo VF56)



CODICE FISCALE
MODELLO IVA20I3

Periodo d'Imposta 2012

PROSPETTO D - RETTIFICA DELLA DETRAZIONE
Mod.N.

Rettifica della
'«detrazione
•2per i beni
Jammortizza- Rigo 4A 2003
|bih
*(Art 19 bis -2)

Percentuale
Anno di detrazione

Immobili

IVA assolta sui beni
anunortizzabQi in

possesso a!31-12-2012

IVA assolta sui beni
ammortizzatoli

cedui! nell'anno 2013

Conguaglio relativo
al'aima 2012

Rigo 4B 2004

Immobili

Rigo 4C 2003

Immobili

Rigo 4D 2006

Immobili

Rigo 4E 2007

Immobili

Rigo 4P
Immobili

Rigo 4O
Immobili

Rigo4H 2010 %

Immobili

Rigo 41 201 1 %

Immobili

Rigo 4L 2012 100
Rigo 4M Conguaglio relativo ai ben: acquisiti mediante contralto d'appello

Rigo 4N TOTALE RETTIF[CA (somma algebrice dei righi da 4Aa 4M) da riportare a! rigo 4

PROSPETTO DA UTILIZZARE PER LA COMPILAZIONE DEL RIGO VF24
ACQUISTIINTRACOMUN1TARIE IMPORTAZIONI REGISTRATI A NORMA DELL'ART. 25

SEZIONE 1
Acquisti
intrico m uni-
tari di beni

Acquisti imponibili (esclusi quelli di cui al rigo 8)
distinti per aliquota d'imposta, al netto delle variazioni
in diminuzione, * relative imposte

TOTALI (som m a dei righi da 1 a 3)

Acquisii senza pagamento dell'imposta, con utilizzo del plafond
(arti. 8. 8 bis e 9}

6

7

8

9

10

11
SEZIONE 2 12
Impanazioni — ~~

14

15

16

17

18

19
20

21
22

Altri acquisti non imponibili

Acquisti esenti (ari. IO)

Acquisti non soggetti ali imposte

TOTALE ACQUISTI (somma dei righi da 4 a B)

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare il segno + / -}

TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUE TI IMPONIBILI (rigo 4 ± rigo 8 Irigo 10)

distinti per aliquota d'imposta, al netto delle variazioni
in diminuzione, e relative imposte

TOTALI (som» a dei righi da 12 a 14)

Importazioni senza pagamento dell'imposta, con utilizzo del plafond

Altre importazioni non soggette aDimposta

Importazioni non soggette all'imposta effettuate dai teiremotati

Importazioni per te quali non è ammessa la detrazione dell'imposta

TOTALE IMPORTAZIONI (somma dei righi da 15 a 19)

Variazioni e arrotondamenti d'Imposta (indicare 9 segno + / -J

TOTALE M'OSTA SULLE M» ORTAZ1ONI IMPONIBILI (rigo 13 ± riga 19 i rigo 21)

4

10

21



Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi polìtici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

natela ./
* f—^? ..—^

nella qualità di titolare dell'incarico politico di....

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto dj-pfeelamatforre/nomina É££:

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di avere percepito nell'anno 20^vì compensi connessi al predetto incarico pubblico diseRuìto riportati:

euro y.-%n£f$Q. a titolo di indennità di carica;

euro 0 a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;
' /

euro fé. a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 20 le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica soggetti pubblici/privati
e sede sociale

.Compensi in euro

dì avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono ai vero.

.i . tffl/fyPf /?data, .£jtfJ.'XfQ.J.<4*j.

r~~~~~~-^*^-

IL TITOLARE DELL'INcSfìtO^GllTICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI D! INCARICHI POLITICI

ll/XTottoscritto/a', $±i.tì)Là...È,E..JAf.SS. natola .

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di p

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobìli di seguito indicati :

diritto (Ij immobile (2) dati catastali (3) comune note

fM8&aFK> 'Ali

7.2&~lo f v
m°à IL ! £ te k/i-y 201
I -7 •£•/ -o t/Ti 20 hr&

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprie^/superficie^ enfìteusì7us~ufrutto,"uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscritti in pubblici registri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobìlejz}

anno (3) c.fiscali tìtolo (4)

ifHMj

(1} Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.
(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi dì: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate

ragione sociale

^
^^^

sede sociale^--^

^^*^

^^

_

azioni
n. valore

—

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale

^-^^

sede socjaJe"~^

^/^

k^

quote
n. valore

dì essere titolare delle quote di partecipazione in società non quotate di seguito indicate,:

ragióne sociale

^~-

^

sede sociale-'"

^^^
^^

quote
n. valore

.-

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società di seguito indicate :

ragione sociale

^

^^

sede-sociale

^^

^ ^
^^

funzioni

Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono a! vero.

IL TITC

N.B.: La dichiarazione è sottoscrìtta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fctostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

- con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando Is posta elettronice certificata.

(Decorsa il termine di pubblicazione ai sensi de//'orf. 14. comma 2. delia legge 33/2013, il presente allegato non è trasferito nella
sezione "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta" del sito istituzionale dì questa pubblica amministrazione.!



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

M.,
nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione
\—.

giusta atto di proclgmoziorre/nomina £

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

Àt /W 0V&Z

D dì avere sostenuto le seguenti spese:

euro

euro

D di avere assunto le seguenti obblìgazioni:

euro

euro con

euro

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hannopcévuto un finanziamento o un contributo
o un servìzio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arcojtelfanno)

D dichiarazione congiunta del soggetto che ha epcfgato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o ii servìzio, a norma del|>rt 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero in alternativa
(nel caso che il predetto finanziapténto o con tributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
D autocertificazione dei titfftare dell'incarico politico, a norma dell'ari. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/4381, n. 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

IL TITOLARE DELL'J^CARICO/I

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune informa analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un docunento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


